
2021 年 12 月吉日 
 

ご契約者の皆様へ 
 

近鉄不動産株式会社 
 

お知らせ 
 
拝啓 

初冬の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
現在、新型コロナウイルスに起因する海外各国からのガス機器部品の輸入停滞等に伴い、

ガス機器の製造が滞り、各住宅に設置予定の同機器についても引渡予定日に取付が間に合
わない可能性があり、また明確な引渡予定日をお知らせ出来ないという状況にございます。
そのため、これらに対応すべく当初設置予定機器と同等性能の機器に変更する場合があり
ますのでご了承くださいますようお願いいたします。 
 なお、万一同等性能の機器を用意できない場合は、当初の取付予定機器の生産状況が回
復し、納品されるまでの一時的な措置として、貸付用の機器を取付させて頂きますので、
その際は改めてご相談申し上げます。 

ご迷惑をおかけして大変申し訳ありませんが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。 
 
 

敬具 


